全国大学生机械创新设计大赛组委会文件

1

关于公布全国大学生机械创新设计大赛

专家委员会名单的通知

各省、自治区、直辖市竞赛组委会，有关高等学校：

全国大学生机械创新设计大赛已成功举办了八届，现已成为

国内最具影响力、培养学生工程实践能力和综合素质效果显著的

大学生竞赛项目之一。历届教育部高等学校机械基础课程教学指

导（分）委员会委员、全国机械原理教学研究会、全国机械设计

教学研究会和金工研究会专家成员在举办各届大赛中做出了很大

贡献，是大赛取得成功的核心力量。

在第二届全国大学生机械创新设计大赛组委会成立之际，根

据全国和各赛区大赛组织、宣传和评审工作需要，经研究决定，

在成立第二届组委会秘书处的同时，成立全国大学生机械创新设

计大赛专家委员会。现将本届专家委员会名单公布如下：

主  任：孔建益（兼）

副主任：牛鸣岐、林建平、华尔天、杨家军

委  员：吴昌林、陈国定、蓝兆辉、童幸生、潘毓学、

秦  伟、杨湘杰、陈良玉、师忠秀、余跃庆、

黄  平、张玉茹、刘  莹、韩建海、姚立纲、

胡小平、徐向纮、郭为忠、尹  健、王晓力、

全国大学生机械创新设计大赛组委会文件

2

王佑君、陈  刚、赵武云、杨  平、安  琦、

徐小军、孙丽霞、宋轶民、王书亭、邱丽芳、

杨建伟、李静蓉

        全国大学生机械创新设计大赛组委会（盖章）

教育部高等学校机械基础课程教学指导分委员会

2019 年 3 月 31 日